
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:
2023/Ohrad

a

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0.00

0.00

0.00

-151,966.49

-183,879.45

-151,966.49

0.00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-31,912.96

0.00

0.00

0.00

OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

Celkem

-151,966.49

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0.00

01 0.00 -151,966.49 -31,912.96 -183,879.45 100

01 0.00 55,528.19 11,660.92 67,189.11 -37

02 0.00 77,973.23 16,374.38 94,347.61 -51

03 0.00 72,228.15 15,167.91 87,396.06 -48

04 0.00 3,581.72 752.16 4,333.88 -2

05 0.00 16,790.00 3,525.90 20,315.90 -11

06 0.00 -17,629.11 -3,702.11 -21,331.22 12

07 0.00 -360,438.67 -75,692.12 -436,130.79 237

0.00 -151,966.49 -31,912.96 -183,879.45 100

Popis stavby: 2023/Ohrada - OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 
Popis objektu: 01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Popis rozpočtu: 01 - Vícepráce - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 02 - VÍCEPRÁCE - ŽLABY
Popis rozpočtu: 03 - Vícepráce - Přechod pro chodce
Popis rozpočtu: 04 - Vícepráce - Zpevněná plocha pod lavičkou
Popis rozpočtu: 05 - Vícepráce - Zpevněná plocha pod klepačem
Popis rozpočtu: 06 - Méněpráce - Přechod pro chodce
Popis rozpočtu: 07 - Méněpráce - parkoviště

Celkem za stavbu

Vícepráce - Přechod pro chodce

Vícepráce - Zpevněná plocha pod 
lavičkou
Vícepráce - Zpevněná plocha pod 
klepačem

Méněpráce - Přechod pro chodce

Méněpráce - parkoviště

Stavební objekt

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Vícepráce - Zpevněné plochy

VÍCEPRÁCE - ŽLABY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 16,167.47 -10.6

11 HSV 161.04 -0.1

12 HSV -25,576.14 16.8

16 HSV -10,162.72 6.7

17 HSV -5,420.95 3.6

5 HSV -199,651.69 131.4

56 HSV 816.22 -0.5

59 HSV 72,228.15 -47.5

91 HSV -44,396.56 29.2

93 HSV 48,976.46 -32.2

96 HSV -3,368.97 2.2

97 HSV 2,428.35 -1.6

99 HSV -4,325.49 2.8

999 PSU -1,557.82 1.0

D96 PSU 1,716.16 -1.1

Cena celkem -151,966.49 100.0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Poplatky za skládky

Konstrukce ze zemin

Komunikace

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Dlažby a předlažby komunikací

Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Přemístění výkopku

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace 53,271.97
1 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 964.10000 36.52 35,208.93 822-1 RTS 23/ II Indiv

vyrovnání a doplnění podkladu po frézování v ramci sanací : 
26,6+14+5,5+16,5+75+25+5+4+264+36+138+69+12+31+24+70+33+76,5+21+18

964.10000

2 565131211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm

m2 57.61000 313.54 18,063.04 822-1 RTS 23/ II Indiv

dle SOD : -956,69 -956.69000

nad rámec smlouvy : 964,1 964.10000

sanace kolem obrub : 42*0,4+107*0,2 38.20000

překop silnice : 6,0*2,0 12.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,256.22
3 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 129.07421 17.48 2,256.22 822-1 RTS 23/ II Indiv

Celkem 55,528.19

vodorovně do 200 m

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Vícepráce - Zpevněné plochy

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 24,686.27
1 113109310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

100 mm

m2 33.99000 357.26 12,143.27 822-1 RTS 23/ II Indiv

lože pod odvodňovacími žlabovkami : 103*0,33 33.99000

2 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 113.00000 111.00 12,543.00 822-1 RTS 23/ II Indiv

vytrhání odvodňovacích betonových žlabovek u asf. parkoviště : 113 113.00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 48,976.46
3 935112111R00 Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových 

příkopových tvárnic, šířky do 500 mm
m 113.00000 182.62 20,636.06 822-1 RTS 23/ II Indiv

113 113.00000

4 59227001R žlab odvodňovací beton; l = 295,5 mm; š = 665 mm; h = 155,0 mm; barva přírodní kus 376.66667 75.24 28,340.40 SPCM RTS 23/ II Indiv

113/0,3 376.66667

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2,095.80
5 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 

odpadů
t 35.96700 58.27 2,095.80 801-3 RTS 23/ II Indiv

35,967 35.96700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 534.60
6 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 30.58345 17.48 534.60 822-1 RTS 23/ II Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,680.10
7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 323.70300 0.51 165.09 801-3 RTS 23/ II Indiv

35,967*9 323.70300

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 27.75000 3.08 85.47 800-6 RTS 23/ II Indiv

27,75 27.75000

Včetně  dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

vodorovně do 200 m

s hrubým urovnáním,

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

VÍCEPRÁCE - ŽLABY

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

VÍCEPRÁCE - ŽLABY

9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 38.66760 36.97 1,429.54 801-3 RTS 23/ II Indiv

Celkem 77,973.23

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 72,228.15
1 591241111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 18.00000 694.64 12,503.52 822-1 RTS 23/ II Indiv

přechod pro chodce : 18,0 18.00000

2 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 9.00000 983.39 8,850.51 SPCM RTS 23/ II Indiv

9,0 9.00000

3 58380120.AR1 Kostka dlažební mramorová štípaná, drobná 80 až 100 mm, třída I- bílá m2 9.00000 5,652.68 50,874.12 Vlastní Indiv

9,0 9.00000

Celkem 72,228.15

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Vícepráce - Přechod pro chodce

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 161.04
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 2.00000 80.52 161.04 822-1 RTS 23/ II Indiv

dlažba z dlaždic 30x30 : 2,0 2.00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 816.22
2 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 2.00000 174.77 349.54 822-1 RTS 23/ II Indiv

2,0 2.00000

3 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 2.00000 233.34 466.68 822-1 RTS 23/ II Indiv

2,0 2.00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2,532.53
4 917762111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 4.00000 365.77 1,463.08 822-1 RTS 23/ II Indiv

4,0 4.00000

5 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0.24000 2,614.21 627.41 822-1 RTS 23/ II Indiv

0,240 0.24000

6 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 4.00000 110.51 442.04 SPCM RTS 23/ II Indiv

4,0 4.00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 16.09
7 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 

odpadů
t 0.27600 58.28 16.09 801-3 RTS 23/ II Indiv

0,276 0.27600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 43.52

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 
a výplň spár.

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Vícepráce - Zpevněná plocha pod lavičkou

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Vícepráce - Zpevněná plocha pod lavičkou

8 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 2.48980 17.48 43.52 822-1 RTS 23/ II Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12.32
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2.48400 0.51 1.27 801-3 RTS 23/ II Indiv

0,276*9 2.48400

10 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0.27600 3.08 0.85 800-6 RTS 23/ II Indiv

0,276 0.27600

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0.27600 36.97 10.20 801-3 RTS 23/ II Indiv

Celkem 3,581.72

vodorovně do 200 m

s hrubým urovnáním,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 2,470.20
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 10.00000 80.52 805.20 822-1 RTS 23/ II Indiv

pplocha pod klepačem : 10,0 10.00000

2 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 15.00000 111.00 1,665.00 822-1 RTS 23/ II Indiv

15,0 15.00000

Díl: 5 Komunikace 4,081.00
3 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 10.00000 174.77 1,747.70 822-1 RTS 23/ II Indiv

10,0 10.00000

4 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 10.00000 233.33 2,333.30 822-1 RTS 23/ II Indiv

dodávka dlažby je ze zámková dlažba ze stávajícho parkoviště : 10,0 10.00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 9,497.00
5 917762111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 15.00000 365.77 5,486.55 822-1 RTS 23/ II Indiv

15,0 15.00000

6 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0.90000 2,614.22 2,352.80 822-1 RTS 23/ II Indiv

0,9 0.90000

7 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 15.00000 110.51 1,657.65 SPCM RTS 23/ II Indiv

15,0 15.00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 316.46

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Vícepráce - Zpevněná plocha pod klepačem

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 
a výplň spár.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Vícepráce - Zpevněná plocha pod klepačem

8 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 5.43000 58.28 316.46 801-3 RTS 23/ II Indiv

5,43 5.43000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 182.95
9 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 10.46650 17.48 182.95 822-1 RTS 23/ II Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 242.39
10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 48.87000 0.51 24.92 801-3 RTS 23/ II Indiv

5,43*9 48.87000

11 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5.43000 3.08 16.72 800-6 RTS 23/ II Indiv

5,43 5.43000

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5.43000 36.97 200.75 801-3 RTS 23/ II Indiv

Celkem 16,790.00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

vodorovně do 200 m

s hrubým urovnáním,

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace -11,859.84
1 565131211RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 50 mm
m2 -18.00000 313.54 -5,643.72 822-1 RTS 23/ II Indiv

-18,0 -18.00000

2 573231125R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2 m2 -18.00000 24.59 -442.62 822-1 RTS 23/ II Indiv

-18,0 -18.00000

3 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 -18.00000 320.75 -5,773.50 822-1 RTS 23/ II Indiv

-18,0 -18.00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -5,769.27
4 915721121R00 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 -9.00000 641.03 -5,769.27 822-1 RTS 23/ II Indiv

-9,0 -9.00000

Celkem -17,629.11

bez posypu kamenivem

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Méněpráce - Přechod pro chodce

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce -10,989.00
1 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m -99.00000 111.00 -10,989.00 822-1 RTS 23/ II Indiv

část obrub, která se neměnila : -99 -99.00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky -25,576.14
2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 -89.13100 243.24 -21,680.22 800-1 RTS 23/ II Indiv

parkoviště dlažba : -424,9*0,19 -80.73100

1 x místo pro kontejnerové stání : -4,0*5,0*0,42 -8.40000

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 -89.13100 43.71 -3,895.92 800-1 RTS 23/ II Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -89,13100 -89.13100

Díl: 16 Přemístění výkopku -10,162.72
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -89.13100 76.01 -6,774.85 800-1 RTS 23/ II Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -89,13100 -89.13100

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 -89.13100 38.01 -3,387.87 800-1 RTS 23/ II Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -89,13100 -89.13100

Díl: 17 Konstrukce ze zemin -5,420.95
6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 -89.13100 60.82 -5,420.95 800-1 RTS 23/ II Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -89,13100 -89.13100

Díl: 5 Komunikace -245,144.82
7 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 -466.00000 174.77 -81,442.82 822-1 RTS 23/ II Indiv

parkoviště dlažba : -446,0 -446.00000

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Méněpráce - parkoviště

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Méněpráce - parkoviště

místo pro kontejnery : -4,0*5,0 -20.00000

8 564861111RT3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 -466.00000 273.00 -127,218.00 822-1 RTS 23/ II Indiv

parkoviště : -446,0 -446.00000

kontejnerové stání : -4,0*5,0 -20.00000

9 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 -47.05000 233.33 -10,978.18 822-1 RTS 23/ II Indiv

v místě zkácených parkovacích míst : -(100-2-2-2-3,5-1,9-2)*0,5 -43.30000

v místě zkáceného konetjnerového stání : -7,5*0,5 -3.75000

10 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m -14.10900 33.66 -474.91 822-1 RTS 23/ II Indiv

-47,03*0,3 -14.10900

11 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 -4.12500 229.41 -946.32 SPCM RTS 23/ II Indiv

-3,75*1,1 -4.12500

12 592452561R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice zatravňovací; šedá; l = 240 mm; š = 170 mm; tl. 
80,0 mm; podíl otevřené plochy 27,5 %

m2 -47.63000 505.66 -24,084.59 SPCM RTS 23/ II Indiv

-43,3*1,1 -47.63000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -50,656.82
13 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m -99.00000 365.77 -36,211.23 822-1 RTS 23/ II Indiv

-99,0 -99.00000

14 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus -108.90000 132.65 -14,445.59 SPCM RTS 23/ II Indiv

-99*1,1 -108.90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -3,368.97
15 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 

jakoukoliv výplní spár
m -99.00000 34.03 -3,368.97 822-1 RTS 23/ II Indiv

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 
a výplň spár.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/Ohrada

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
OPRAVA MK OHRADA A U HUTI - 1.ČÁST 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Méněpráce - parkoviště

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -99,00000 -99.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -7,342.78
16 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t -420.06778 17.48 -7,342.78 822-1 RTS 23/ II Indiv

Díl: 999 Poplatky za skládky -1,557.82
17 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 

odpadů
t -26.73000 58.28 -1,557.82 801-3 RTS 23/ II Indiv

-26,73 -26.73000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -218.65
18 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -240.57000 0.51 -122.69 801-3 RTS 23/ II Indiv

-26,73*9 -240.57000

19 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -26.73000 3.08 -82.33 800-6 RTS 23/ II Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : -26,73000 -26.73000

20 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -26.73000 0.51 -13.63 801-3 RTS 23/ II Indiv

Celkem -360,438.67

s hrubým urovnáním,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

vodorovně do 200 m

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


